ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Quang Khải, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh sách hộ làm nông nghiệp có mức sống trung

bình năm 2023 xã Quang Khải

Kính thưa toàn thể nhân dân!
Căn cứ kế hoạch số 89 /KH - UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân xã Quang Khải về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 và xác định hộ làm
nông nghiệp có mức sống trung bình xã Quang Khải giai đoạn 2022 - 2025.

Căn cứ kết quả phiếu xác định hộ làm nông nghiệp có mức sống trung bình năm
2023 của các thôn.

Nay UBND xã Quang Khải tổ chức niêm yết công khai kết quả xác định hộ làm
nông nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 như sau:

1. Thôn Tân Quang: 39 hộ
2. Thôn Nhũ Tỉnh: 58 hộ
3. Thôn Vũ Xá: 101 hộ

                                    ( Có danh sách chi tiết kèm theo)
+ Thời gian niêm yết:
Thời gian niêm yết: 03 ngày làm việc, từ ngày 25 tháng 10 năm 2023 đến hết

ngày 27 tháng 10 năm 2023
+ Địa điểm niêm yết:

- Tại Nhà văn hóa 3 thôn , trụ sở làm việc UBND xã Quang Khải.
- Trên Đài truyền thanh xã.
- Trang TT điện tử xã.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến kiến nghị
thì gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định hiện hành.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Quang Khải thông báo để nhân dân và các hộ thuộc
diện hộ làm nông nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 nắm được.

Đồng thời các hộ thuộc diện hộ làm nông nghiệp có mức sống trung bình chú
ý: Đến tại nhà văn hóa thôn đối chiếu thông tin của các thành viên trong hộ gia đình,
nếu thông tin về cá nhân gồm họ, tên đệm, tên, ngày tháng, năm sinh của từng thành
viên trong hộ gia đình mình chưa đúng với căn cước công dân thì đề nghị phản ảnh
về các ông trưởng thôn trong thời gian niêm yết để sửa lại thông tin.

Vậy UBND xã thông báo./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh (để thông báo);
- BTCB-trưởng thôn 3 thôn (để niêm yết)
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Thiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:00:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hồng Thiêm<nguyenhongthiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:07:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:07:31+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:07:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!